
Lp. EKSPORT IMPORT 

1 Upoważnienie dla agencji celnej SADonline podpisane przez osoby upoważnione zgodnie ze 
wpisem w CEIDG/KRS. 
 

2 Numer EORI. 
 

3 Faktura lub inny dowód z określeniem warunków dostawy według Incoterms i tłumaczenie pozycji 
towarowych na fakturze, jeżeli jest ona w języku innym niż polski. 
 

4 Specyfikacja towarowa/packing list ze wskazaniem opakowań oraz wag brutto i netto. 
 

5 CMR lub inny list przewozowy, jeżeli 
występuje. 

Konosament, CMR, AWB lub inny list 
przewozowy. 
 

6 Oświadczenie o pochodzeniu lub deklaracja w 
przypadku wystawienia świadectwa EUR.1, 
ATR, COO. 
 

Kraj pochodzenia towaru. 
 

7  Dokument potwierdzający preferencyjne 
pochodzenie towaru lub pozwalający na 
obniżenie stawki celnej, jeśli w danym 
przypadku jest taka możliwość, np. EUR.1, ATR. 
 

8  Faktura za transport, fracht, ubezpieczenie, 
transport drogowy, opłaty portowe i inne, jeżeli 
występują. 
 

9  Wszelkie inne dodatkowe koszty, które zostały 
poniesione do tej przesyłki i nie są ujęte w 
powyższych dokumentach. 
 

10  W zależności od rodzaju importowanego 
towaru, mogą być wymagane dodatkowe 
certyfikaty, świadectwa, czy pozwolenia. Przed 
każdym importem nowego rodzaju towaru 
należy sprawdzić obowiązujące wymagania, 
zakazy i ograniczenia przywozu. 
 

11  Wybrane importowane towary muszą spełniać 
warunki bezpieczeństwa (znak CE) oraz posiadać 
deklaracje CE potwierdzające spełnienie 
wymogów. Głównymi produktami, które 
wymagają oznakowania CE, są maszyny, 
zabawki, sprzęt elektryczny, wyroby budowlane, 
wyroby medyczne i szereg innych urządzeń. W 
przypadku wątpliwości odnośnie konieczności 
oznakowania znakiem CE najlepiej skontaktować 
się z Inspekcją Handlową lub jednostką 
certyfikującą. 
 



12  Wybrane importowane towary muszą posiadać 
oznakowanie (np. nazwa, dane i adres 
producenta, importera, dane identyfikujące 
produkt, przeznaczenie i sposób użytkowania) 
naniesione bezpośrednio na towar, a jeśli nie 
ma takiej możliwości, na każde jednostkowe 
opakowanie. Przed importem należy sprawdzić 
obowiązujące przepisy w tym zakresie. 
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